
DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

APSP Matteo Remaggi 

n._6_  del 31 LUGLIO 2024 

OGGETTO: INTEGRAZIONE PIANO DEGLI INVESTIMENTI 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Visto l’art. 13 lettera h dello Statuto dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona secondo 

il quale per motivi d’urgenza è possibile l’adozione di atti per i quali verrà chiesta la ratifica 

in occasione del primo Consiglio di Amministrazione; 

Vista la L.R. Toscana 43/2004 intervenuta in materia di riordino e trasformazione delle 

Istituzioni pubbliche di assistenza e beneficienza (IPAB), istituite con Legge 6972/1890, in 

Aziende pubbliche di servizi alla persona (d’ora in poi “ASP”); 

Richiamato il piano degli investimenti approvato con delibera del CDA n.  del 24.06.2024; 

Visto l’aumento delle temperature estive e l’assenza di climatizzazione nella maggior parte 

delle stanze degli edifici A e B; 

Attesa la necessità di dover investire euro 9.000 per la climatizzazione estiva in attesa della 

conclusione degli interventi di efficientamento energetico in programma; 

 
DELIBERA 

1. Di integrare il piano degli investimenti prevedendo l’intervento di climatizzazione 

estiva edifici A e B per complessivi 9.000 euro; 

2. Di dare mandato al direttore di dare seguito agli adempimenti conseguenti il 

presente provvedimento; 

3. Di procedere alla ratifica della presente deliberazione nel primo giorno utile del 

Consiglio di Amministrazione;  

4. Di conferire al presente provvedimento l’immediata esecutività. 

               IL PRESIDENTE 

         _________________________

    


